(1), Δ/ντης Α΄ βαθμιας και Β΄βαθμιας Εκπαίδευσης(2), Προϊστάμενο Εφορία Αρχαιοτήτων 

Πρέβεζας (1), Πρόεδρο Επιμελητηρίου (1), Πρόεδρο Δικηγορικού Συλλόγου Πρέβεζας (1), 

Πρόεδρο Ιατρικού Συλλόγου Πρέβεζας (1), Πρόεδρος Δ.Σ.(1), Αντιδήμαρχοι Δ.Π. & Αιρετοί 

(20). 

Τα έξοδα του εορτασμού του Πολιούχου ανέρχονται στο ποσό των δύο χιλιάδων διακοσίων 

ενενήντα ευρώ  (2.290,00 ευρώ) και θα  βαρύνουν  τον Κ.Α. 02.00.6443 “Δαπάνες  Δεξιώσεων-

Εθνικών Επετείων και Τοπικών Εορτών προϋπολογισμού Δήμου 2025”.  

Ανάλυση των προμηθειών και υπηρεσιών  για τις ανάγκες   πραγματοποίησης  του  

εορτασμού του Πολιούχου της Πόλης  Πρέβεζας Αγίου Χαραλάμπους, έχουν ως εξής:

[...]

β) Την προμήθεια των απαραίτητων ειδών και υπηρεσιών για την πραγματοποίηση του 

εορτασμού. 

γ) Οι ανωτέρω δαπάνες θα βαρύνουν τον  Κ.Α.  02.00.6443 “Δαπάνες  Δεξιώσεων-Εθνικών 

Επετείων και Τοπικών Εορτών” προϋπολογισμού Δήμου 2025 με το ποσό των δύο χιλιάδων 

διακοσίων ενενήντα ευρώ  (2.290,00 ευρώ) 

δ) Ο τρόπος εκτέλεσης των επιμέρους δαπανών θα πραγματοποιηθούν με απευθείας ανάθεση με 

απόφαση Δημάρχου 

Ανάλυση των προμηθειών και υπηρεσιών  για τις ανάγκες   πραγματοποίησης    του  

εορτασμού  του Πολιούχου της Πόλης  Πρέβεζας Αγίου Χαραλάμπους , έχουν ως εξής :